3

[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования –

Сасовский муниципальный район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  26 июля  2013  года
	      № 564

О создании комиссии по проверке готовности образовательных учреждений Сасовского муниципального района к 2013-2014 учебному году
Руководствуясь письмом министерства образования Рязанской области от 20.06.2013 г. №ЕБ/12-4832 «О  подготовке образовательных учреждений области к новому учебному году» для создания условий для осуществления учебно-воспитательного процесса, а также сохранения здоровья детей в образовательных учреждениях Сасовского муниципального района Рязанской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию для проверки готовности образовательных учреждений Сасовского муниципального района в следующем составе:

председатель:

· Гаврилов А. Ю. – заместитель главы администрации района по строительству и жилищно-коммунальным вопросам;

члены комиссии:

· Малахов В. А. – сотрудник отделения в г. Сасово УФСБ России по Рязанской области (по согласованию);

· Ермакова И. П. – начальник территориального отдела Роспотреб​надзора по Рязанской области в Сасовском районе (по согласованию);

· Лёвочкин А. В. – начальник отдела надзорной деятельности Сасовского района, подполковник (по согласованию);

· Киселёв И. А. – старший ИПДН МО МВД РФ «Сасовский» (по согласованию);

· Кузяева З. А. – председатель РК профсоюза работников образо​вания и науки РФ (по согласованию);

· Серёгина И. Н. – начальник Управления образования муни​ципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской области.

2. Проверку образовательных учреждений Сасовского муниципального района назначить на 6-8 августа 2013 года.

3. Результаты проверки оформить актами.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по строительству и жилищно-коммунальным вопросам Гаврилова А.Ю.
Глава администрации

Сасовского муниципального района

        С.А. Макаров
Согласовано:
заместитель главы администрации района по строительству
 и жилищно-коммунальным вопросам

      А.Ю. Гаврилов

Главный специалист

организационно-правового отдела  - юрист

      Е.В. Курбатова
направлено: в дело-1экз., в УО и МП – 1 экз., членам  комиссии – 5 экз.
Исп. Карпунина Е.А.

5-18-55